
UCHWAŁA NR V.69.2019 

RADY GMINY KLEMBÓW  

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

w sprawie diet dla radnych Gminy Klembów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,           

poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wysokość oraz zasady obliczania i wypłaty diet dla radnych Gminy Klembów za udział w pracach 

rady i jej komisjach. 

 

§ 2. 

Ustala się dietę miesięczną w następującej wysokości: 

1) dla radnego będącego członkiem komisji stałej – 700,00 zł; 

2) dla przewodniczącego rady w wysokości – 1200,00 zł; 

3) dla wiceprzewodniczącego rady – 900,00 zł; 

4) dla przewodniczącego komisji stałej – 900,00 zł. 

 

§ 3. 

1.   Radnemu spełniającemu warunki do uzyskania więcej niż jednej diety z § 2, przysługuje jedna dieta   

w wyższej wysokości. 

2. Dieta, o której mowa w § 2 uzależniona jest od udziału w pracach rady i jej komisjach. 

3. Dieta, o której mowa w § 2 ulega proporcjonalnemu obniżeniu za każdą nieobecność na sesji lub 

posiedzeniu komisji w stosunku do ogólnej liczby posiedzeń rady i komisji w danym miesiącu. 

4. Dieta nie przysługuje jeżeli w danym miesiącu nie odbyło się żadne posiedzenie rady lub komisji. 

 

§ 4. 

Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do 10 dnia następnego 

miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach rady oraz komisjach. Dieta 

wypłacana jest przelewem na wskazanych przez radnego rachunek bankowy lub gotówką w kasie Urzędu 

Gminy w Klembowie. 

 

§ 5. 

Traci moc Uchwała Nr III.12.2014 Rady Gminy Klembów z dnia 30 grudnia 2014 r w sprawie diet dla 

radnych  Gminy Klembów oraz Uchwała Nr II.16.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 6 grudnia 2018 r.       

w sprawie zmiany Uchwały Nr III.12.2014 r. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 Przewodniczący 

                                                                                                                                                Rady Gminy 

 

                                                                                                                                           /-/  Michał Wąsik 

 


